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PRZETWORNICA NAPIECIA INVERTER
PowerWalker 700 PSW

Cena 917,99 zt

Numer katalogowy 44023

Kod producenta INVERTER 700 PSW
Kod EAN 4260074977226
Funkcja prostownika Nie

Gniazdo USB Nie

Funkcja UPS Nie

Opis produktu

PRZETWORNICA NAPIECIA INVERTER PowerWalker 700 PSW

Model: INVERTER 700 PSW

PRZETWORNICA INVERTER PowerWalker 700 PSW - NAJWAZNIEJSZE CECHY:

Petna fala sinusoidalna dla szerszegp zakresu zastosowan i trudnych warunkéw srodowiskowych (0-50 stopni ?)
Mozliwos¢ wyboru pradu tadowania 10A lub 15A

Wysokowydajna konwersja DC-AC minimalizujgca straty energii

Wyswietlacz LCD do monitorowania statusu

Zabezpieczenie przed przecigzeniem i zwarciem

Obstuga urzadzen domowych, matych i $rednich firm, sprzetu biurowego, oswietleniowego, urzadzen silnikowych
(takich jak bramy garazowe, rolety, wentylatory, klimatyzatory, pralki)

¢ Spetnia wymagania srodowiska przemystowego.

PRZETWORNICA INVERTER PowerWalker 700 PSW - PRZEZNACZENIE

PowerWalker Inverter 700 PSW to falownik z petng fala sinusoidalng, oferujacy mozliwos¢ wyboru wysokiego pradu tadowania
dla akumulatoréw o pojemnosci 100-150 Ah (zalecana pojemnosc), ktéry bedzie obstugiwat obcigzenie przez dtugi czas.

Czytelny wyswietlacz LCD informuje o stanie urzadzenia.
Produkt oferuje dwa tryby pracy z waskim zakresem napiecia wejsSciowego, odpowiednim dla komputeréw osobistych i innych

delikatnych urzadzen oraz szerokim zakresem wejSciowym, ktéry moze w wystarczajacym stopniu obstugiwac urzgdzenia
domowe.

PRZETWORNICA INVERTER PowerWalker 700 PSW - DANE TECHNICZNE:

Moc 500 W
Moc pozorna 700 VA
Gniazda wyjsciowe Schuko x1
Gniazdo rozszerzen Nie
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Napiecie wejsciowe

Zakres napiecia wejsSciowego
Zakres czestotliwosci wejsciowej
Napiecie wyjsciowe

Zakres napiecia wyjsciowego
Regulacja napiecia wyjsciowego
Czestotliwo$¢ wyjsciowa
Napiecie baterii

Postac fali (podczas pracy na baterii)
Maksymalny czas przetaczania
Napiecie szeregu baterii

Czas transferu

Zabezpieczenia

Natezenie tadowarki
Oprogramowanie

Kolor

Zalecana temperatura otoczenia
Zalecana wilgotnos$¢ otoczenia
Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

230V

90 - 280V
50 - 60 Hz
230V
230-230V
+/-5%

50 Hz

12V

Petna sinusoida
10 ms

12V
10-20 ms
Przeciwprzepieciowe
15

Nie

Szary
Czarny
0-50°C
0-90 %
289 mm
290 mm
127 mm
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